
  

 

 

 

 

   23 gennaio 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

9.3. Olimpiadi delle Neuroscienze a.a. 2024/2025. Agevolazioni per i 
vincitori 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 26/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

• Visto l’art. 25, comma 1 del Regolamento per la frequenza dei Corsi di 

laurea e laurea magistrale e contribuzione studentesca, emanato con 

D.R. n. 2095/2023 prot. n. 73308 dell’1/8/2023; 

• Visto l’estratto della delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e 

Biotecnologie Charles Darwin del 15 dicembre 2023; 

• Visto l’estratto della delibera della Giunta della Facoltà di Scienze 

Matematiche Fisiche e Naturali del 19 dicembre 2023, relativo al punto 

4.6 del verbale n. 15/2023; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 2/2024 del 16/01/2024; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 

di approvare l’immatricolazione gratuita ai primi tre classificati della gara 

regionale delle Neuroscienze, qualora risultassero vincitori o subentranti 

nelle graduatorie dei corsi di laurea in Scienze Biologiche o Biotecnologie 

Alimentari Agro-Industriali, limitando tale agevolazione al solo anno di 

immatricolazione da applicarsi nel caso in cui gli aventi diritto non rientrino 

in più favorevoli ambiti di riduzione. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


